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Overige informatie school 
 
 

Directie 

O. van Helden directeur a.i.  ovanhelden@ichthuskampen.nl  

       

Teamleiders 

Wanneer u iemand wilt spreken over een leerling richt u zich bij voorkeur tot de 

desbetreffende mentor. Leerlingen zijn op de hoogte van het telefoonnummer van de mentor. 

U kunt voor leerlingenzaken ook contact zoeken met de leerlingcoördinator.  

 

Als u een teamleider of leerlingcoördinator wenst te spreken kan dat via de school; 

Locatie Ichthus College Dronten - Jupiterweg 25:  088 - 850 7330 

Locatie Ichthus College Het Perron Dronten – De Arend 4: 0321 - 20 90 10 

Algemene mailadres van de school:     info@ichthusdronten.nl  

 

Teamleider vmbo-bbl en kbl  M. Kers 

  mkers@ichthusdronten.nl 

  06 - 4378 3082 

   

  B. Tijhuis 

      btijhuis@ichthusdronten.nl 

      06 - 2907 4382 

 

Teamleider vmbo-tl   K. van Vilsteren 

  kvanvilsteren@ichthusdronten.nl 

  06 – 5748 0146 

   

Teamleider havo  K. Jongejan 

      kjongejan@ichthusdronten.nl    

      06 – 1328 5929 

 

Teamleider vwo    A. de Jong - Eertink 

      jmdejong@ichthusdronten.nl 

06 – 2257 9791     

Leerlingcoördinator 

Locatie Het Perron Dronten           L. Zwijnenburg  

vmbo-bbl en kbl  mzwijnenburg@ichthusdronten.nl    

 

Locatie Jupiterweg  

 

• vmbo-tl M. Schadee  mschadee@ichthusdronten.nl 
 

• havo F. van Kuik   fabdulhamid@ichthusdronten.nl 
 

• vwo H.T.J.M. Terhaerdt  rterhaerdt@ichthusdronten.nl 

 

 

Vertrouwenspersoon 
Leerlingen en ouder(s)/verzorger(s) kunnen met problemen waarover men in vertrouwen met 

iemand wilt spreken contact opnemen met één van de vertrouwenspersonen. Je kan hiervoor 

contact opnemen met: 

 

De heer C.H.J. Haan: jhaan@ichthusdronten.nl, locatie Jupiterweg. 
 

Mevrouw M. de Jong:  mjong@ichthusdronten.nl, locatie Jupiterweg. 
 

Mevrouw M. Schulz: mschulz@landstede.nl, locatie Het Perron Dronten. 
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Ouderraad  
De directie van het Ichthus College krijgt van alle kanten input. Zo praten docenten en 

ondersteunend personeel mee over de inhoud van het onderwijs. Ook leerlingen hebben 

invloed op de gang van zaken op school via de leerlingenraad. De leerlingenraad is te bereiken 

per mail: leerlingenraadichthus@hotmail.com.  

 

Als ouder kunt u in de Ouderraad met de directie meedenken en hen adviseren over zaken die 

er op school toe doen. De Ouderraad vergadert ongeveer zes keer per jaar met de directie 

over allerlei onderwerpen. Denk hierbij aan praktische zaken zoals het schoolbeleidsplan, het 

vakantierooster en de ouderbijdrage, maar ook bij onderwerpen als ouderparticipatie en 

kwaliteit wordt de Ouderraad betrokken. 

Eenmaal per jaar organiseren we een thema-avond voor alle ouders. De afgelopen jaren 

hebben we avonden georganiseerd met de volgende thema’s: social media en de opvoeding 

van pubers en mindful-media. 

Ieder jaar zoeken wij nieuwe ouders die met ons mee willen denken over onze school. Zo 

blijven alle jaargangen en niveaus goed vertegenwoordigd. Denkt u dat de Ouderraad iets 

voor u is, kijkt u dan eens op de website van de school www.ichthusdronten.nl. U vindt meer 

informatie onder het kopje: Ouders.  

 

Heeft u interesse om zich aan te sluiten bij de Ouderraad, laat het ons dan weten via ons e-

mailadres: ouderraaddronten@ichthusdronten.nl. Ook kunt u via dit e-mailadres bij ons 

terecht met al uw vragen of opmerkingen.  

 

 

Medezeggenschapsraad Ichthus College 
De medezeggenschapsraad (MR) in het onderwijs is wat de naam zelf al zegt: een orgaan voor 

medezeggenschap, voor inspraak. In de MR worden de diverse belangen die in de school 

aanwezig zijn vertegenwoordigd, voor zowel ouders, leerlingen als personeel. 

Het is de taak van de MR ervoor te zorgen dat in de school een ieder in staat wordt gesteld 

belangen naar voren te brengen en gezichtspunten toe te lichten. Het is tevens een taak van 

de MR om een klimaat van openheid, openbaarheid en onderling overleg te scheppen en te 

behouden. Sinds januari 2015 heeft de MR Ichthus College Kampen/Dronten 2 aparte 

deelraden ingesteld voor zowel Ichthus College te Dronten als het Ichthus College te Kampen.  

 

Voorzitter/contactpersoon: de heer Oskam poskam@ichthusdronten.nl  

 

 

Ziek- en hersteld melden 
Ouders/verzorgers kunnen leerlingen via Magister ziek melden. Dit kan ook via de receptie per 

telefoon of e-mail. Hersteld melden kan enkel telefonisch of per mail bij de receptie. Dit kan 

middels: 

Telefoon: 088-850 7330 

E-mail: receptie@ichthusdronten.nl 

 

 

 

 

 

mailto:leerlingenraadichthus@hotmail.com
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Personeel Jupiterweg 25 
   
ALKH  H (Henriëtte) Alkema    halkema@ichthusdronten.nl 
  Kunst 
 

BAIR  I.S. (Irene) Bakker     ibakker@ichthusdronten.nl  
  Management Assistente 
   
BEEK  C. (Kirsten) Beens    kbeens@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde  
 
BDEN  D. (Dennis) van den Belt   dvandenbelt@ichthusdronten.nl 

  Wiskunde 
 
ALEB  A. (Aleid) van den Berg   aevandenberg@ichthusdronten.nl 
  Nederlands 
 
BEMA  A.K. (André) van Berkum   aberkum@ichthusdronten.nl 

  Technisch onderwijsassistent     

 
BIEL  L. (Lex) Biemond    lbiemond@ichthusdronten.nl 
  Roostermaker 
 
BFRA  F. (Françoise) Blaauw    fblaauw@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde  

 
BOSH  H. (Herman) Bosch    hebosch@ichthusdronten.nl 
  Handvaardigheid/techniek 
 
ALBR  A.F.M. (Alexia) van Breugel   avanbreugel@ichthusdronten.nl 
  Instructeur 
 

BOUA  A. (Aziz) Boukayouo    aboukayouo@ichthusdronten.nl 
  Frans 
                            

BRRI  R. (Riemer) van den Brand   rvandenbrand@ichthusdronten.nl 
  Bewegingsonderwijs 
 
BMAE  E. (Erika) Broekema    ebroekema@ichthusdronten.nl   

  Natuurkunde / scheikunde    
 
BRMA  M. (Marco) Brouwer    mbrouwer@ichthusdronten.nl 
  Nederlands 
 
BLEO  L. (Leo) van Brunschot    lvanbrunschot@ichthusdronten.nl 

  Biologie 
 
LAMC  L. (Lamyae) Chaouki    lchaouki@ichthusdronten.nl 
  NASK 
 
DANI  I. (Ingemar) Dantuma    idantuma@ichthusdronten.nl  
  Bewegingsonderwijs 

 

DEST  E. (Esther) den Dekker    edendekker@ichthusdronten.nl 
  Kunst 
 
DIRI  R. (Richard) Dijkstra    rdijkstra@ichthusdronten.nl 
  Economie 
 

DOUS  A. (Anneke) Douma    adouma@ichthusdronten.nl 
  Levensbeschouwelijke vorming 
 
EDZW  W. (Wilma) Edzes    wedzes@ichthusdronten.nl  
  Facilitaire dienstverlening 
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ELSW  W. (Willem) Elsinga    welsinga@ichthusdronten.nl 

  Nederlands 
 
ENNB  B.J. (Benice) van Engelen   bvanengelen@ichthusdronten.nl 
  Nederlands                      
 
EVES  S. (Sally) Evertse    severtse@ichthusdronten.nl 
  Telefoniste / receptioniste 

 
TARE  E. (Eszter) Fahner    etarnok@ichthusdronten.nl 
  Duits 
 
FREA  A. (Amber) Freriks    afreriks@ichthusdronten.nl  
  NASK 

 
GISG  G.A.E. (Geranne) Gisberts   ggisberts@ichthusdronten.nl 

Receptioniste / telefoniste /  
administratief medewerker toetsbureau 
    

GRAE  M.W.E. (Eddy) de Graaff   edegraaff@ichthusdronten.nl 
Natuurkunde /       

Loopbaanoriëntatie begeleiding    
 
GROY  Y.C. (Yvonne) Groot - Bolks   ygroot@ichthusdronten.nl 
  Bewegingsonderwijs 
 
GRAN A. (Annika) Groothuis    agroothuis@ichthusdronten.nl 
 NASK/wiskunde 

 
GUJE  J. (Jetty) Gunster    jgunster@ichthusdronten.nl  
  Frans 
 
HAAJ  C.H.J. (Jürgen) Haan (vertrouwenspersoon) jhaan@ichthusdronten.nl            
  Bewegingsonderwijs /    

  sport, dienstverlening en veiligheid        
   

HANJ  J.G.J. (Jeroen) Haan    jghaan@ichthusdronten.nl  
  Bewegingsonderwijs      
 
HAIN  I. (Ingrid) Hanekamp    ihanekamp@ichthusdronten.nl 
  Nederlands 

 
HANO  N. (Nour) Hamzeh    nhamzeh@ichthusdronten.nl 
  ICT 
 
HATM  M. (Mirjam) van Hattem   mvanhattem@ichthusdronten.nl  
  Klassieke talen 
 

HEGR  R. (Rosan) Hegeman    rhegeman@ichthusdronten.nl 
Beeldende vorming / tekenen /  
handvaardigheid      

 
HELO  O. (Onno) van Helden    ovanhelden@ichthuskampen.nl 

  Directeur a.i. 

 
HOFH  H. (Hans) Hofmeijer-Boon   hhofmeijer@ichthusdronten.nl 
  Engels 
 
HOFS  T. (Tom) Hofstra    thofstra@ichthusdronten.nl 
  Conciërge 
 

JOEP  P. (Patty) Joesten    pjoesten@ichthusdronten.nl  
  Docent tussenvoorziening 
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JOGA  J.M. (Annemarie) de Jong-Eertink  jmdejong@ichthusdronten.nl 

  Teamleider vwo 
 
JJNK  C. (Kees) Jongejan    kjongejan@ichthusdronten.nl 
  Teamleider havo 
 
JOGM  M. (Monique) de Jong (vertrouwenspersoon) mjong@ichthusdronten.nl 

Engels / schoolopleider      

 
KATS  G. (Sandra) Kalapnat - Tjikoeri   skalapnat@ichthusdronten.nl 
  Medewerkster roosterzaken /     
  examensecretaris / administratie    
 
KELI  E. (Elisa) Kornips    ekornips@ichthusdronten.nl 

  Levensbeschouwelijke vorming  
 
KEUW  W. (Wilfred) van Keulen   wvankeulen@ichthusdronten.nl  
  Docent tussenvoorziening 
 

KLEE  E. (Elles) Kolle – van der Neut   ekolle@ichthusdronten.nl  
Cultuurcoördinator      

beeldende vorming / culturele & kunstzinnige vorming 
tekenen / handvaardigheid / kunst algemeen 
rouw- en verliesbegeleider kinderen & jongeren 

 
KRRM  M.J. (Meindert-Jan) Kramer   mkramer@ichthusdronten.nl  
  Wiskunde 
 

KUFL  F.E. (Floor) Abdulhamid   fevankuik@ichthusdronten.nl 
  Leerlingcoördinator tl/havo/vwo klas 1 en 2 
 
LAGR  A.G. (Anne-Greet) Last    aglast@ichthusdronten.nl 

Communicatiemedewerker 
 

MAGF  A.R. (Fred) Magré    fmagre@ichthusdronten.nl 
Geschiedenis       

 
MANC  C.H. (Connie) Stalknecht - de Man  cdeman@ichthusdronten.nl 

Duits       
 
MARL  L.G. (Linda) Martens    lmartens@ichthusdronten.nl 

  Bewegingsonderwijs /    
  bewegen, sport en maatschappij   
 
MBER  B.J. (Beryl) Meijer    bjmeijer@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde 
  
MEIW  W. (Wendela) Meijer – Schaap   wmeijer@ichthusdronten.nl 

  Latijn / Grieks            
 
MLIS  L. (Lisa) Molenaar     lmolenaar@ichthusdronten.nl 
  Duits 
 

MOOL  A.L. (Loeck) Moolenaar    lmoolenaar@ichthusdronten.nl 

Nederlands       
 
MULN  N. (Nathan) Mulder    nmulder@ichthusdronten.nl  
  Economie 
 
NEUE  E.L.J. (Erik) van der Neut                       evandeneut@ichthusdronten.nl  

Geschiedenis                                    

 
NJAS  J. (Jasper) Nieuwenhuis   janieuwenhuis@ichthusdronten.nl 
  Engels 
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NIEH  R. (Remco) Nieuwenhuis   rnieuwenhuis@ichthusdronten.nl 

Conciërge 
 

OOAL  L. (Lucy) van Oosten    lvanoosten@ichthusdronten.nl 
  Receptioniste / telefoniste    
 
OSKP  P. (Peter) Oskam    poskam@ichthusdronten.nl 
 Biologie 

 
PEAN  A. (Annick) Penninkhof    apenninkhof@ichthusdronten.nl 
  Duits 
 
PIAL  A. (Alexandra) van der Pijl   avanderpijl@ichthusdronten.nl 

Frans 

 
POLJ  J. (Juan) Pol     jpol@ichthusdronten.nl 
  Klassieke Talen 
 
POLR  R. (Ryan) Poldner    rpoldner@ichthusdronten.nl 

  Drama 
 

POSL  L. (Lukas) Post     lpost@ichthusdronten.nl 
  Technisch Onderwijs Assistent 
 
POSY  Y. (Youri) Postma    ypostma@ichthusdronten.nl 
  Docent LO 
 
POSG  G. (Grietje) Postma – van der Veen  gpostma@ichthusdronten.nl 

  Facilitaire dienst     
 
POTR  R. (Roelof) Pots    rpots@ichthusdronten.nl  
  Aardrijkskunde      
 
PTNM  M. (Maarten) van Putten   mvanputten@ichthusdronten.nl 

Biologie      
 

RIAD  A.C.M. (Adriënne) Riemersma - Noort  ariemersma@ichthusdronten.nl 
  Engels     
 
RISG  G. (Grada) Riezebos - Zandbergen  griezebos@ichthusdronten.nl 
  Facilitaire dienstverlening      

 
RINL  C. (Carmen) Ringenier    cringenier@ichthusdronten.nl 
  Nask 
 
ROSN  W.N. (Naomi) van Rossem-Westland  rvanrossem@ichthusdronten.nl 
  Engels 
 

ROSA  H.A. (Anneke) Rosier    arosier@ichthusdronten.nl 
  Levensbeschouwelijke vorming 
 
SALM  M. (Melle) van der Salm   mvandersalm@ichthusdronten.nl 
  Onderwijsassistent 

 

SCEM  M. (Mireille) Schadee    mschadee@ichthusdronten.nl 
Leerlingcoördinator tl/havo/vwo klas 3 t/m 6   

 
SCKJ  J.M. (Jeanny) van Schaik   sschaik@ichthusdronten.nl 
  Facilitaire dienstverlening     
 
SLDR  R. (Rob) Schilder    rschilder@ichthusdronten.nl 

  Economie & ondernemen / Techniek    
 
SCHH  H. (Henk) Schuring    hschuring@ichthusdronten.nl 
  Onderwijsassistent 
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SLLA  L.A.H. (Laurens) Sluiter   lsluiter@ichthusdronten.nl  

  Aardrijkskunde 
 
SMEL  L.T. (Linda) Smeeman    lsmeeman@ichthusdronten.nl 

Administratie      
SMEP  P. (Patty) van Smeerdijk - Spronk  pvansmeerdijk@ichthusdronten.nl 

Biologie mens & natuur  
 

STOB  B.A.F. (Bernhard) Stoel   bstoel@ichthusdronten.nl 
  Aardrijkskunde       
   
TERR  H.T.J.M. (René) Terhaerdt   rterhaerdt@ichthusdronten.nl 
  Leerlingcoördinator vwo en examensecretaris       
                

TJAA  A. (Anna) Tjalma     atjalma@ichthusdronten.nl 
  Engels 
 
VAAR  R.M. (Roselie) Vaandering   rvaandering@ichthusdronten.nl 
  Geschiedenis / maatschappijleer    

 
VAHE  E. (Esther) Vahl    evahl@ichthusdronten.nl 

  Economie       
        
VGAB  H. (Hannah) Vermeulen   hvermeulen@ichthusdronten.nl  
  Onderwijsassistent 
 
VMAX  M. (Max) Versluis    mversluis@ichthuskampen.nl  
  ICT-Coördinator 

  
VERR  R.E.W.G. (René) Verstraelen   rverstraelen@ichthusdronten.nl 
  Scheikunde           
 
VENL  L. (Letty) Verveen    lverveen@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde 

 
VILK  K. van Vilsteren    kvanvilsteren@ichthusdronten.nl 

  Teamleider tl 
 
VROW  W. (Wopkje) Vroegh-Zoet   wvroegh@ichthusdronten.nl 
  Onderwijsassistent 
 

WALD  D. (Deborah) Walhout    dwalhout@ichthusdronten.nl 
  Engels 
 
WELJ  J. (Janna) van der Welle   jvanderwelle@ichthusdronten.nl  
  Zorgcoördinator 
 
WENS  S. (Steven) Wensink    swensink@ichthusdronten.nl  

  Geschiedenis 
 
WERK  K. (Koen) Werink    kwerink@ichthusdronten.nl 
  Engels 
 

WEMA  M. (Marjet) van Westrop   mvanwestrop@ichthusdronten.nl 

  Drama  
 
WICO  C. (Cor) Willemsen    cjwillemsen@ichthusdronten.nl  
  Wiskunde 
 
WSUZ  S.R.A. (Suzan) Westerveld   swesterveld@ichthusdronten.nl 
  Muziek 

 
ZEKU  E. (Esther) van der Zee - Kuipers  evanderzee@ichthusdronten.nl 
  Roostermaker 
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ZENX  X.Q. (Xian Qing) Zeng    xqingzeng@ichthusdronten.nl 

Chinees      
 
ZWAR  G.C.R. (Rufus) van der Zwan   rzwan@ichthusdronten.nl 
  Levensbeschouwelijke vorming    
  Decaan havo/vwo / LOB-coördinator 
 
ZWTM  M.P. (Mirjam) de Zwart    mzwart@ichthusdronten.nl 

  Onderwijs assistente / remedial teacher  
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Personeel Het Perron, De Arend 4 
 
ASLJ  J.A.V. (Jacqui) Asling    jasling@ichthusdronten.nl 

  Engels        
            
BESA  A.M. (Anita) Beentjes – Van de Graaf  abeentjes@ichthusdronten.nl 

Onderwijsassistent 
 
n.n.b.  P. (Peggy) Bergen    pbergen@ichthusdronten.nl 

  Nederlands 
 

n.n.b.  N. (Najima) Bouhtat    nbouhtat@ichthusdronten.nl 
  Onderwijsassistent 
 
BREA  A. (Annelies) Breg    abreg@ichthusdronten.nl 

  Economie 
 
n.n.b.  L. (Letteke) van den Brink   n.n.b. 

  Onderwijsassistent 
 
BUIP  P.M.A. (Petra) Buis    pbuis@ichthusdronten.nl 
  Receptioniste / administratie / stagebegeleider     

 
EDZJ  J.G. (John) Edzes    jedzes@ichthusdronten.nl 

Huismeester  
 
ELPM M. (Martijn) van Elp    mvanelp@ichthusdronten.nl 
 Wiskunde/techniek 

 
n.n.b. J. (Jorn) Evers     n.n.b. 
 Maatschappijleer 
 
HATI T. (Tiny) Hansma     thansma@ichthusdronten.nl 
 Zorg & welzijn / Mens & natuur   
 

HALO L. (Loes) ten Have    ltenhave@ichthusdronten.nl  
 Leerlingbegeleider 
 
JAES  S. (Shanna) Janse    sjanse@ichthusdronten.nl 
  Zorg & welzijn       
 
KEMA  M. (Marina) Kers    mkers@ichthusdronten.nl  

  Teamleider      
 
MAAG  G.E. (Gerlies) Maakal – Steensma  mmaakal@ichthusdronten.nl 
  Aardrijkskunde/loopbaanoriëntatie begeleiding  
 
n.n.b.  E. (Esther) van Mourik    n.n.b. 

  Onderwijsassistent 
 
PAQN  N. (Nadine) Paquay    npaquay@ichthusdronten.nl  
  Zorg & Welzijn 

 
PRUS  S. (Sander) Pruijssen    spruijssen@ichthusdronten.nl 
  Leerlingcoach / onderwijsassistent 

 
n.n.b.  X. (Xamantha) Quakernaat   xquakernaat@ichthusdronten.nl 
  Economie & ondernemen 
 
ROMM  M. (Miranda) Romijn    mromijn@ichthusdronten.nl 
  KCKV 
 

STTM  M. (Michiel) Stalknecht    mstalknecht@ichthusdronten.nl 
  Leerlingzorg / leerlingcoach en docentencoach 
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TIKK  K. (Karen) Tijink    ktijink@ichthusdronten.nl 
  Engels  
 

UHLO  O. (Olivia) Uhlenbeck    ouhlenbeck@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde  
 
VEEH  H. (Hilja) van der Veen – Marsdijk  hivanderveen@ichthusdronten.nl 

  Zorg & welzijn      
 
ANNW  A. (Annemarie) Wesseling   awesseling@ichthusdronten.nl 
  Wiskunde, beeldende vorming 
  
WILO  O. (Owen) Willemsen    owillemsen@ichthusdronten.nl 

Bewegingsonderwijs 

 
WOOE  E. (Eline) Wolf     ewolf@ichthusdronten.nl 
  Nederlands 

 
ZWIL  M. (Leny) Zwijnenburg    mzwijnenburg@ichthusdronten.nl 

Leerlingcoördinator BBL / KBL 

zorg en welzijn  
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